FABRICAÇÃO 2025 PODENDO SER TAMBÉM MODELO 2026, (7 LUGARES) DESCRIÇÃO BÁSICA:

MÍNIMO DE 105 CV, COR A DEFINIR, CÂMBIO AUTOMÁTICO, COM MAIOR TANQUE,
PROPORCIONANDO MAIOR AUTONOMIA PARA VIAGENS LONGAS, NO MÍNIMO 48 LITROS. –
CHEVROLET – SPIN LTZ 5C752T/R7S – Valor Total do Contrato R$ 140.444,00 (cento
quarenta mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais). Dotação Orçamentária
conforme definida no processo. Vigência: A validade do Contrato será de 90 dias.
Data da Ass.: 09/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

BRANCA, CAMBIO DE 05 MARCHAS A FRENTE E UMA A RÉ – DESCRIÇÃO: PEDE- SE O MÍNIMO
DESSES ITENS. POTÊNCIA MÍNIMA DE 80 CV, DIREÇÃO ELÉTRICA, AIRBAGS DIANTEIROS (2) E
LATERAIS PARA OS OCUPANTES DIANTEIROS – Marca: VOLKSWAGEN – Modelo: POLO TRACK –
Valor Total do Contrato R$ 169.900,00 (cento e sessenta e nove mil e novecentos
reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade
do Contrato será de 90 dias. Data da Ass.: 09/10/2025. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de
Compras e Licitações.